© 2015 כל הזכויות בעברית שמורות למאיר ניצן
ולהוצאה לאור בינלאומית Contento

איסרליש 22 תל אביב 6701457
www.ContentoNow.co.il

אין להעתיק ספר זה או חלק ממנו וכן לאחסן בבנק נתונים או להעביר בשירותים
מקוונים, לשכפל, לעבד או לתרגם בכתב ללא אישור בכתב מהמו"ל

מס"ב: 6-501-550-965-978
דאנאקוד: 4-224-488

נדפס בישראל תשע"ו 2015
Printed in Israel

חיצקו בנותי, נכדי, נני ואם רצוי,
עד לוק הסערה המתחוללת בארצנו,
באובדן חזון ודרכ אולרה.
וארצייתי, שותפתי לאורך כל דרכינו, מאוא בתדפה!

סאיר ניצן

אנו חיים בסביבה מוסרית מזוהמת

אנו חיים בסביבה מוסרית מזוהמת. הארץ הזאת היא לי עבר, הווה ועתיד. זאת הארץ היחידה שאני מרגיש, כיהודי, שאני שייך לה והיא שייכת לי.

169. פרק טז: הצעת חוקה למדינת ישראל.
- פרק יז: מצע אידיאולוגי למפלגה ציונית,
236. ממלכתית ודמוקרטית (צמ"ד)
248. פרק יח: הגות דמוקרטית על קצה המזלג
268. דברי נעילה.

פרק א

אירועים שחרשו תלמים באישיותי והגותי משחר חיי

הנני בן לעם היהודי, עם למוד סבל, רדיפות ונדודים. נולדתי ב-18 במאי 1931, ב' בסיוון התרצ"א, בעיר בוקרשט שבגלות רומניה לאבי מיכאל ולאמי רחל למשפחת מינץ.

יהדות בוקרשט עמדה להישלח למחנה ההשמדה באושוויץ באוקטובר 1944. פרט זה נודע לי רק כעבור שבע-עשרה שנה בעת קיום משפט אייכמן בירושלים בשנת 1961.

משחר נעוריי חוויתי איבה ועוינות מאנטישמים.